

证券代码：605180

证券简称：华生科技



浙江华生科技股份有限公司

2021 年第三次临时股东大会

会议资料

二零二一年五月二十四日

目 录

一、	2021 年第三次临时股东大会会议须知.....	1
二、	2021 年第三次临时股东大会会议议程.....	2
三、	2021 年第三次临时股东大会会议议案.....	4
	议案一：关于增加公司注册资本、变更公司类型的议案.....	5
	议案二：关于修改上市后执行的《浙江华生科技股份有限公司章程》的议案	6
	议案三：关于制定《浙江华生科技股份有限公司利润分配管理制度》的议案	8
	议案四：关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外投资和融资决策管理制度》的议案.....	9
	议案五：关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外担保管理制度》的议案..	
	10

一、 2021年第三次临时股东大会会议须知

为维护广大投资者的合法权益，保障股东在本次股东大会期间依法行使权利，根据《公司法》、中国证监会《上市公司股东大会规则》和公司《股东大会议事规则》等有关规定，特制定本会议须知：

一、公司负责本次股东大会的议程安排和会务工作，出席会议人员应当听从公司工作人员安排，共同维护好会议秩序。

二、为保证股东大会的正常秩序，除出席会议的股东或者股东代理人、董事、监事、董事会秘书、其他高级管理人员、见证律师、本次会议议程有关人员及会务工作人员以外，公司有权拒绝其他人员进入会场。对于影响股东大会秩序和损害其他股东合法权益的行为，公司将按规定加以制止。

三、出席股东大会的股东、股东代理人应当持身份证或者营业执照复印件、授权委托书和证券账户卡等证件按股东大会通知登记时间办理签到手续，在大会主持人宣布现场出席会议的股东和股东代理人人数及所持有表决权的股份总数之前，会议终止登记。未签到登记的股东原则上不能参加本次股东大会。

四、与会股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利。股东应认真履行法定义务，自觉遵守大会纪律，不得影响大会的正常程序或者会议秩序，不得侵犯其他股东的权益。股东发言主题应与本次股东大会表决事项有关，与本次股东大会议题无关或将泄漏公司商业秘密，或有明显损害公司或股东的共同利益的质询，大会主持人或相关人员有权拒绝回答。

五、本次股东大会由两名股东代表、一名监事代表和两名见证律师参加计票、监票，对投票和计票过程进行监督，由主持人公布表决结果。

六、出席会议的所有人员请将手机调至振动或关机，谢绝个人进行录音、拍照及录像。

二、 2021年第三次临时股东大会会议议程

召开时间：2021年5月24日（星期一）14:00

召开地点：浙江华生科技股份有限公司会议室

召开方式：现场结合网络

召集人：董事会

主持人：董事长蒋生华先生

参会人员：股权登记日登记在册的股东或其授权代表、部分董事、监事、董事会秘书、见证律师出席会议，部分高级管理人员列席会议。

会议议程：

- 一、主持人宣布会议开始；
- 二、介绍会议议程及会议须知；
- 三、报告现场出席的股东及股东代理人人数及其代表的有表决权股份数量；
- 四、介绍到会董事、监事、董事会秘书及列席会议的其他高级管理人员、见证律师以及其他人员；
- 五、推选本次会议计票人、监票人；
- 六、与会股东逐项审议以下议案；

序号	会议内容	汇报人
1	关于增加公司注册资本、变更公司类型的议案	蒋生华
2	关于修改上市后执行的《浙江华生科技股份有限公司章程》的议案	蒋生华
3	关于制定《浙江华生科技股份有限公司利润分配管理制度》的议案	蒋生华
4	关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外投资和融资决策管理制度》的议案	蒋生华
5	关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外担保管理制度》的议案	蒋生华

	度》的议案	
--	-------	--

- 七、股东发言及公司董事、监事、高级管理人员回答股东提问；
- 八、现场投票表决；
- 九、统计表决结果；
- 十、主持人宣布表决结果；
- 十一、见证律师宣读法律意见书；
- 十二、签署股东大会会议决议及会议记录；
- 十三、主持人宣布会议结束。

三、 2021年第三次临时股东大会会议议案

议案一：

关于增加公司注册资本、变更公司类型的议案

各位股东及股东代理人：

2021年3月21日，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]897号”文《关于核准浙江华生科技股份有限公司首次公开发行股票批复》核准，同意公司首次向社会公众公开发行人民币普通股不超过2,500万股。2021年4月30日，公司在上海证券交易所完成首次公开发行并上市。

本次发行的股份数量为2,500万股，公开发行后，公司的股本总额增加至人民币10,000万元。

本次公开发行后，公司累计实收股本100,000,000.00股，其中，有限售条件的流通股75,000,000.00股，占注册资本的75%，无限售条件的流通股25,000,000.00股，占注册资本的25%。

此外，公司类型相应变更为“股份有限公司（上市）”。具体内容最终以市场监督管理部门的核准结果为准。

本议案已经董事会及监事会分别审议通过，请各位股东及股东代理人审议。

浙江华生科技股份有限公司董事会

2021年5月24日

议案二：

关于修改上市后执行的《浙江华生科技股份有限公司章程》的议案

各位股东及股东代理人：

公司已经于 2021 年 4 月 30 日于上海证券交易所完成首次公开发行并上市。现拟对公开发行后的公司章程相关条款进行修改。具体修订内容如下：

修订前	修订后
<p>第三条 公司于【*】年【*】月【*】日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股【*】万股，于【*】年【*】月【*】日在【*】证券交易所上市。</p>	<p>第三条 公司于2021年3月21日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股不超过2,500万股，于2021年4月30日在上海证券交易所上市。</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币【*】万元</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币10,000万元</p>
<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围：针纺织品、PVC 塑胶制品、PVC 高分子材料、PET 广告材料、灯箱广告布、篷盖布材料、游艇布、水池布、气密性材料及产品的研究开发、制造、加工；经营进出口业务（不含进口商品分销业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（最终以公司登记机关核定的经营范围为准）。</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；塑料制品制造；针织或钩针编织物及其制品制造；产业用纺织制成品生产（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。</p>
<p>第二十条 公司股份总数为【*】万股，股本结构为：普通股【*】万股，无其他种类股份。</p>	<p>第二十条 公司股份总数为10,000万股，股本结构为：普通股10,000万股，无其他种类股份。</p>

<p>第一百九十八条 本章程经股东大会审议通过，并于公司股票在证券交易所发行上市之日起生效实施。</p>	<p>第一百九十八条 本章程经股东大会审议通过之日起生效。</p>
--	-----------------------------------

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。变更后《公司章程》全文详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关文件。

本议案已经董事会及监事会分别审议通过，请各位股东及股东代理人审议。

浙江华生科技股份有限公司董事会

2021年5月24日

议案三：

关于制定《浙江华生科技股份有限公司利润分配管理制度》的议案

各位股东及股东代理人：

为规范公司的利润分配行为，建立科学、持续、稳定的分配机制，增强利润分配的透明度，切实保护中小投资者合法权益，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》等有关法律法规的相关规定和《公司章程》并结合公司实际情况，现拟制定《浙江华生科技股份有限公司利润分配管理制度》。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网（www.sse.com.cn）上的《浙江华生科技股份有限公司利润分配管理制度》。

本议案已经董事会及监事会分别审议通过，请各位股东及股东代理人审议。

浙江华生科技股份有限公司董事会

2021年5月24日

议案四：

关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外投资和融资决策管理制度》的议案

各位股东及股东代理人：

为规范公司对外投、融资的行为，董事会根据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、证券交易所业务规则以及《公司章程》，现对原有的《浙江华生科技股份有限公司对外投资和融资决策管理制度》进行了修订。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网（www.sse.com.cn）上的《浙江华生科技股份有限公司对外投资和融资决策管理制度》。

本议案已经董事会及监事会分别审议通过，请各位股东及股东代理人审议。

浙江华生科技股份有限公司董事会

2021年5月24日

议案五：

关于修改《浙江华生科技股份有限公司对外担保管理制度》的议案

各位股东及股东代理人：

为了加强对公司对外担保业务的内部控制，规范担保行为，防范担保风险，根据《中华人民共和国会计法》《中华人民共和国民法典》、财政部《企业内部控制基本规范》等法律规范、中国证券监督管理委员会及中国银行业监督管理委员会《关于规范上市公司对外担保行为的通知》和《公司章程》的有关规定，现对原有的《浙江华生科技股份有限公司对外担保管理办法》进行了修订。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网（www.sse.com.cn）上的《浙江华生科技股份有限公司对外担保管理制度》。

本议案已经董事会及监事会分别审议通过，请各位股东及股东代理人审议。

浙江华生科技股份有限公司董事会

2021年5月24日